

PAUCH ApS

Brøndbyvestervej 68
2605 Brøndby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2017

Martin Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PAUCH ApS
Brøndbyvestervej 68
2605 Brøndby

CVR-nr: 33384793
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat blev et overskud på tkr. 117, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-19.085	-15.776
Bruttoresultat		-19.085	-15.776
Resultat af ordinær primær drift		-19.085	-15.776
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		107.382	5.921.994
Andre finansielle indtægter		50.379	116.592
Øvrige finansielle omkostninger		-20.776	-1.219.738
Ordinært resultat før skat		117.900	4.803.072
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		117.900	4.803.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.900	4.803.072
I alt		117.900	4.803.072

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	160.000	160.000
Anlægsaktiver i alt		160.000	160.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.010.383	1.071.792
Andre tilgodehavender		1.473.624	2.880.417
Tilgodehavender i alt		5.484.007	3.952.209
Likvide beholdninger		4.913	1.700.355
Omsætningsaktiver i alt		5.488.920	5.652.564
Aktiver i alt		5.648.920	5.812.564

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.533.723	5.415.823
Egenkapital i alt	3	5.613.723	5.495.823
Skyldig selskabsskat			267.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.197	48.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.197	316.741
Gældsforpligtelser i alt		35.197	316.741
Passiver i alt		5.648.920	5.812.564

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat i sambeskatning	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	160.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	160.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Slavi ApS, Brøndby	100%	-784.946	29.680
Boligselskabet Min Bolig ApS, Brøndby	100%	-296.920	-87.737

3. Egenkapital i alt

	Primo	Foreslag til	Ultimo
	kr.	resultatdisponering	kr.
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført til næste år	5.415.823	117.900	5.533.723
	5.495.823	117.900	5.613.723

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede hæftelse fremgår af årsregnskabet.